YucneHHOCTb paboOTHMKOB, paboTaBLLUMX HEMOJIHOe paboyee Bpems,
no BUAaM 3KOHOMUYECKOM AeATenbHOCTU B || kBapTane 2023 roga

PaGoTtann HenonHoe paboyee
Bpemsi

no nHMunatTmnee

no cornaweHunto

Mmenn otnycka
0e3 coxpaHe-
HUs 3apaboT-

Haxoaunucek B
npocToe no
BUHE paboTo-

pabotogatensa | mexay paboT- HOVA Nnatbl Aarensa un no
HUKOM U pa60_ no 3adaBJieHnto npu4ynHam, He
TogaTenem paboTHuKa 3aBUCALLMM OT
paboTtoaartens
1 paboTHuKa
yeno- | B%k | 4yeno- | B%K | 4eno- | B%k | 4eno- | B%K
BEK cnu- BEK cnu- BEK cnu- BEK cnu-
couy- cou- couY- couY-
HOW HoM HOW HoM
ymnc- ymc- umnc- umnc-
neHx- newx- neHx- new-
HOCTM HOCTU HOCTM HOCTM
Bcero no kpato 579 0,2 8850 2,6 | 24524 7,3 605 0,2
B TOM 4YuCre:
Cernbckoe X0341CTBO,
NecHoe X035MCTBO, OXO0-
Ta, pblOONOBCTBO U pbl-
boBoacTBO - - 279 3,9 909 12,8 67 0,9
J[loOblya nonesHbIX NCKo-
naembix - - 5 0,0 666 51 141 11
O6pabaTbiBatowme npo-
n3BoOACTBa 4 0,0 284 0,9 4930 15,0 100 0,3
ObecneveHne anekTpu-
YeCKOW aHepruen, rasom
N NapoM; KOHONLMOHU-
poBaHuMe BO3ayxa - - 67 0,6 877 8,0 4 0,0
BopoocHabxeHune; Bogo-
OoTBedEeHMe, OpraHmM3aums
cbopa n ytunmsaums oT-
X0O0B, AEeATENbHOCTb MO
NUKBMAALUUKN 3arps3He-
HUR 3 0,1 43 1,4 133 4,3 - -
CtpoutenbcTteo - - 552 3,8 1814 12,5 47 0,3
OnToBas u po3HMYHas
TOProBsi; PEMOHT aBTO-
TPaHCMNOPTHBLIX CPEeACTB
N MOTOLMKINOB 49 0,2 1236 51 2420 9,9 1 0,0
TpaHcnopTupoBka n xpa-
HEHune 330 0,9 605 1,7 3188 9,0 168 0,5
[eaTenbHOCTb rOCTUHNL,
n NpeanpuaTum obLue-
CTBEHHOro NUTaHmnA - - 206 6,6 311 9,9 - -
[esaTenbHOCTb B 06nactu
MHdOpMaLMN N CBA3KN 25 0,2 192 1,5 664 5,3 - -
HeatenbHOCTb hnHaH-
coBasi U cTpaxoBasi - - 318 4,0 370 4,6 - -
[eaTenbHOCTL NO one-




nvyuiectsomMm

[eaTenbHOCTbL Npodec-
CMOHarbHasi, Hay4YHas u
TexHu4eckas

0,0

278

2,8

567

5,7

12

0,1

[leaTenbHOCTb agMUHK-
cTpaTMBHas 1 conyT-
CTBYtOLLME OOMOSHU-
TenbHble yCryru

937

9,3

1296

12,9

ocypapcTBeHHOE
ynpasneHune n obecne-
YyeHne BOeHHoW be3-
OMacHOCTU; colunanbHoe
obecneyeHne

21

0,0

294

0,6

1543

3,0

11

0,0

O6pasoBaHue

68

0,1

1692

3,6

1442

3,0

15

0,0

30paBooxpaHeHune u
npenocTaBrieHne CoLu-
anbHbIX ycrnyr

44

0,1

844

2,2

2341

6,1

25

0,1

JeatenbHocTb B 06nacTu
KynbTypbl, cnopTa, opra-
HU3auuu gocyra u pas-
Brie4YeHumn

31

0,5

368

5,7

390

6,0

12

0,2

MpepocTaBneHne Npoymx
BWZOB yCnyr

0,1

50

4,5

56

50




